ELENCO RSA - TERRITORIO MEDIA VAL SERIANA

R.S.A.

Fondazione Honneger

Fondazione Martino Zanchi

Casa di Riposo “San Giuseppe”

Fondazione Cecilia Caccia in Del Negro

Parrocchia di Santa Maria Assunta, Casa di

Riposo “San Giuseppe”

Fondazione Casa Serena Leffe - onlus -

R.S.A. Casa di Riposo di Nembro - onlus -

Sanitario

Istituto Polifunzionale Socio

Cardinal Gusmini - onlus -

Comune Casa della Serenita

DAL NOCEMBRE 2011 LA R.S.A. DI CENE
HA ADERITO AL CUP.

Indirizzo

Via dei Cappuccini n.10
24021 ALBINO

Via Paglia n. 23
24022 ALZANO L.DO

Via S. Spirito n. 17
24020 CASNIGO

Via XX Settembre n. 19
24024 GANDINO

Vicolo Tonale n. 8
24025 GAZZANIGA

Via Albertoni n. 65
24026 LEFFE

Via Fratin. 1
24027 NEMBRO

Via S. Carlo n. 4
24029 VERTOVA

Piazza Italia n. 14
24020 CENE

Telefono

035.759411

035.513077

035.740027

035.745447

035.711296

035.731544

035.521105

035.737611

035.718111
int.7

Fax

035.759447

035.510698

035.724309

035.746443

035.7171497

035.731429

035.520689

035.720470

035.718087



